
 VIKING

インフィニティ・
プール

アクアビット・テラス

ザ・レストラン

ワールド・カフェ

ザ・シェフズ・テーブル ／
マンフレディーズ

アトリウム

ゲスト・
サービス

メイン・
プール 1872 メディカル・

センター
ザ・スター・

シアター

ザ・
ノルディック・

スパ

エクス
プローラーズ・

ラウンジ

スポーツ・
デッキ

ウィンター・
ガーデン

DECK a
DECK 1
DECK 2
DECK 3
DECK 4
DECK 5
DECK 6
DECK 7
DECK 8
DECK 9

Lifts スポーツ・
デッキ

DECK 9

8010

8008

8006

8004

8002

8000

8018

8016
8014
8012

8011

8009

8007

8005

8003

8001

8019

8017
8015
8013

Lifts Lifts
エクス
プローラーズ・
ラウンジ
（上階）

メイン・
プール
開閉式天井

サン・デッキDECK 8

7010

7008

7006

7004

7002
7000

7018

7016

7014
7012

Lifts Lifts
エクス

プローラーズ・
ラウンジ

ウインター
ガーデン

メイン・
プール

プール・
グリル

プール・
バー

ス
ク
リ
ー
ン

ラナイ

ラナイ

ワールド・カフェ

アクアビット・
テラス

ジャグジー
インフィニティ・

プール

バー

マンセンズオーナーズ・
スイート

DECK 7

6096
6094
6092
6090
6088
6086
6084
6082
6080
6078
6076
6074
6072
6070
6068
6066
6064
6062
6060
6058
6056
6054
6052
6050
6048
6046
6044
6042
6040
6038
6036
6034
6032
6030
6028

6010
6008
6006
6004
6002

6026
6024

6022
• 6020
6018
6016
6014
6012

6097
6095
6093
6091
6089
6087
6085
6083
6081
6079
6077
6075
6073
6071
6069
6067
6065
6063
6061
6059
6057
6055
6053
6051
6049
6047
6045
6043
6041
6039
6037
6035
6033
6031
6029

6011
6009
6007
6005
6003

6000
6001

6027
6025

6023

6021•
6019
6017
6015
6013

Suite
6098

Suite
6099

Lifts Lifts ブリッジランドリーDECK 6

5110
5111

5106
5104
5102
5100
5098
5096
5094
5092
5090
5088
5086
5084
5082
5080
5078
5076
5074
5072
5070
5068
5066
5064
5062
5060
5058
5056
5054
5052
5050
5048
5046
5044
5042
5040
5038
5036
5034
5032
5030
5028

5010
5008
5006
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Lifts Lifts

アトリウム

ランドリー

アトリウム

DECK 3

LiftsLifts ザ・スター・シアター

シネマ 1

シネマ 2

シアター・
バー

ザ・ノルディック・
ショップ

ショップ
プロムナード・デッキ（1周 400m）

アトリウム

バイキング・ヘリテージ

ザ・レストラン

トラベル
コンサルタント

1872DECK 2

LiftsLifts ザ・ノルディック・
スパ

フィットネス・
センター

ビューティ・
サロン

ゲスト・
サービスザ・

リビングルーム

バー ショップ

ザ・シェフズ・
テーブル

マンフレディーズ

ザ・キッチン・
テーブル

プライベート
ダイニング 1

プライベート
ダイニング 2

DECK 1

 
6020と6021（DECK 6／
PS3カテゴリー）の客室
はバリアフリー客室とな
り、車椅子のお客様もご
利用いただけます。

Lifts：エレベーター

DECK PLAN
バイキング・エデン　デッキプラン

OWNER’S SUITE
オーナーズ・スイート 
約135ｍ2

OS

EXPLORER SUITE
エクスプローラー・スイート
 約70〜108ｍ2

ES1  ES2  ES3 　

PENTHOUSE 
JUNIOR SUITE
ペントハウス・
ジュニアスイート
約38ｍ2

PS1  PS2  PS3　

PENTHOUSE 
VERANDA
ペントハウス・ベランダ
 約25ｍ2

PV1  PV2  PV3　

DELUXE VERANDA
デラックス・ベランダ
 約25ｍ2

DV1 DV2 DV3 

DV4 DV5 DV6

VERANDA
ベランダ  約25ｍ2

V1  V2

SHIP DATA � 客船情報

総トン数	 48,000トン
全長 	 227m
全幅 	 29m
乗客定員 	 930名
就航年	 2017年

全客室数� 465室

ベランダ� 42室
デラックス・ベランダ� 272室
ペントハウス・ベランダ� 104室 

ペントハウス・ ジュニアスイート� 32室
エクスプローラー・スイート� 14室
オーナーズ・スイート � 1室


